(хиляда и шестстотин лева) лв. или 32% (десет процента) от капитала на дружеството, 

Любомир Кирилов Славчев гражданин на Р България с 110 (сто и десет) дружествени дяла, всеки 

един с номинална стойност от по 10 лв. (десет лева) или с обща номинална стойност от 1 100 лв. 

(хиляда и сто лева), или 22% (двадесет и два процента) от капитала на дружеството, Григор Христов 

Маджунов гражданин на Р България с 50 (петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална 

стойност от по 10 лв. (десет лева) или с обща номинална стойност от 500 лв.